
Uchwała Nr 2765 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Zakładu Profilaktyki i Leczenia Chorób 

Nowotworowych na Wydziale Lekarskim  

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat pozytywnie opiniuje likwidację Zakładu Profilaktyki i Leczenia Chorób Nowotworowych 

na Wydziale Lekarskim. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

Radca prawny  

Magdalena Stręk 

 


